

Maahanmuuttajanaisten mahdollisuudet työhön ja koulutukseen -hanke (WOW-e)

Näkökulmia ja yhteistyötä kansallisissa tapahtumissa

Uutiskirjeessä on koottuna kohokohdat viimeaikaisista kansallisista, tiedonvaihtoon keskittyvistä tapahtumista. Tapahtumat järjestettiin useissa hankkeen kumppanimaisissa vuonna 2023. Ohessa otteet tapahtumien keskusteluista ja yhteistyöpyrkimyksistä:

Suomi:

Kansallinen tapahtuma toi yhteen sidosryhmien edustajia. Esitykset ja keskustelu käsittelivät maahanmuuttajanaisten työllistymistä tutkimusten, haasteiden ja parhaiden käytäntöjen valossa. Tapahtumassa ideoitiin ratkaisuja työnantajakäytännöistä aina työnhakijoiden verkostoitumismahdollisuuksiin.

Portugali:

Ana Ribeiro fasilitoi kiinnostavan tapahtuman, johon osallistui edustajia useista koulutuslaitoksista, yrityksistä ja järjestöistä. Projektin positiivinen vastaanotto yleisön keskuudessa vahvisti sen tarpeellisuuden. Erityisesti pätevän henkilöstön työvoimapula vanhustenhoidossa korosti hankkeen tarpeellisuutta.



Islanti:

Hankkeen avajaistapahtuma toi yhteen asiantuntijoita työllisyys- ja sosiaalipalveluista. Keskustelua käytiin henkilökohtaisesti palveluista haavoittuvassa asemassa oleville naisille. Tapahtuma vahvisti yhteistyötä, jolla voidaan vastata monimuotoisiin haasteisiin.

Ranska:

Tapahtuma kokosi yhteen työnantajia eri sektoreilta, kansalaisjärjestöjä ja muita sidosryhmiä keskustelemaan projektin väliraportista ja sen johtopäätöksistä. Vilkasta keskustelua käytiin taitojen tunnistamisesta ja sähköisten työkalujen vaatimuksista. Keskustelussa painotettiin maahanmuuttajanaisten kokemuksia.



Saksa:

Tapahtuma toteutettiin kahden partnerin yhteistyönä (Bildungsmarkt ja SPX). Tapahtumassa korostettiin pyrkimyksiä edistää heikossa työmarkkina-asemassa olevien maahanmuuttajanaisten mahdollisuuksia. Tapahtuma korosti yhteistyötä ja verkostoitumista. Menestystarinoita jaettiin osallistavasti.



Yllä olevat kansalliset tapahtumat ovat esimerkkejä siitä, kuinka WOW-e -projekti on sitoutunut edistämään yhteistyötä, tiedonvaihtoa ja maahanmuuttajanaisten voimaannuttamista Euroopassa.

Seuraa meitä! Lisää projektipäivityksiä tulossa.